
o 

S. S. NOGUEIRA 
31.420.07310001-66 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Assistência Social 

de Quixadá 

Número do processo: 16.003/2024-PE 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 16.003/2024-PE 
	

Data da abertura: 30/09/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: S. S. NOGUEIRA 	 Telefone: -- / (88) 9966-9745 

CNPJ/MF: 31.420.073/0001-66 	 E-mail: maxsolucoes3gmail.com  

Endereço: R FRANCISCO GURGEL VALENTE, 168, SALA 03, CENTRO, Acopiara / CE - CEP: 63.508-270 

 

Dados da Proposta de Preços 

 

2 - Locação de Brinquedos Infláveis 

Especificação: Locação de Brinquedos Infláveis Especificação 3 DIÁRIA - para Empresa especializada no 

entretenimento para crianças. O DIREITO DE BRINCAR, que ocorrera no mês de Outubro de 2024 ESTRUTURA 

Brinquedos Infláveis 02 Cama Elástica 02 Piscina de Bolinha 02 Castelo Pula Pula 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 8.433,00 	 Valor total: R$ 8.433,00 

Fabricante/Marca: SERVICO 
	

Modelo: SERVICO 

Valor de referência: R$ 16.866,67 

3 - Serviço de locação de empresa especializada em shows pirotécnicos 

Especificação: Serviço de locação de empresa especializada em shows pirotécnicos Especificação Locação 

de - 3 DIÁRIA, para empresa especializada na execução de shows pirotécnicos com fornecimento de fogos 

de artifícios. shows pirotécnicos terá 4 minutos de duração, para O DIREITO DE BRINCAR, que ocorrera no mês 

de Outubro de 2024 Os shows pirotécnicos serão realizados, nos Locais e horários a serem indicados pelo 

município. Para a execução dos shows pirotécnicos a empresa CONTRATADA deverá realizar a devida 

instalação. Os espetáculos deverão ser realizados por profissionais especializados, tudo para proporcionar 

a total segurança do espectadores, inclusive responsáveis pela montagem, desmontagem, limpeza e 

detonação especializadas, realizado por blaster pirotécnico utilizando detonação eletrônica composto de: 

180 lançamentos inclinados de 22 mm; 90 lançamentos inclinados de 36 mm; 300 lançamentos retos de 38 

mm; 54 lançamentos retos de 43 mm e 36 lançamentos inclinados de 43 mm 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 10.600,00 
	

Valor total: R$ 10.600,00 

Fabricante/Marca: SERVICO 
	

Modelo: SERVICO 

Valor de referência: R$ 21.166,67 

R FRANCISCO GURGEL VALENTE, 168, SALA 03, CENTRO, Acopiara / CE - CEP: 63.508-270. 

Assinado com Assinatura Eletrônica Qualificada (Lei 1.4.063/2020 1 Regulamento 910/2014/EC) 
Link de validação: https://valida.ae/cbb72964971d8e4c4607df0aa6320f0226fbb952bed644957?sv  



(r 

1 

S. S. NOGUEIRA 

31.420.07310001-66 

4 - ATRAÇÃO MUSICAL Show Infantil 

Especificação: ATRAÇÃO MUSICAL Show Infantil Especificação 3 diárias - para Apresentação musical infantil 

de uma hora e meia a duas horas de apresentação para o público infantil de acordo com o tema da festa 

O DIREITO DE BRINCAR "BRINCANDO NO MUNDO ENCANTADO DA DISNEY" 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 5.916,65 
	

Valor total: R$ 5.916,65 

Fabricante/Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 

Valor de referência: R$ 11.833,33 

5 - Apresentação para o publico Infantil 

Especificação: Apresentação para o publico Infantil Especificação 3 diárias - para Apresentação artística 

para o publico Infantil, incluindo brincadeiras, arte e diversão às crianças, de acordo com o tema da festa O 

DIREITO DE BRINCAR "BRINCANDO NO MUNDO ENCANTADO DA DISNEY. 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 4.949,95 
	

Valor total: R$ 4.949,95 

Fabricante/ Marca: SERVICO 
	

Modelo: SERVICO 

Valor de referência: R$ 9.900,00 

6 - contração de artistas fantasiados com Personagens da Disney 

Especificação: contração de artistas fantasiados com Personagens da Disney Especificação 3 diárias - para 

08 Personagens devidamente vestidos ou roupas alugadas de reponsabilidade do contratado, 

personagens Disney para Desfile e presença na cidade cenográfica. O DIREITO DE BRINCAR, que ocorrera no 

mês de Outubro de 2024 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 3.849,99 	 Valor total: R$ 3.849,99 

Fabricante/ Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 

Valor de referência: R$ 7.700,00 

7 - Serviços de Produção e Realização do Desfile e Show de Abertura. 

Especificação: Serviços de Produção e Realização do Desfile e Show de Abertura. Especificação 2 DIÁRIAS - 

PARA ABERTURA COM UMA PARADA (DESFILE) DE FORMA LÚDICA COM PERSONAGENS DEVIDAMENTE 

FANTASIADOS, O GRUPO DE ATORES FANTASIADOS VÃO DESFILAR E FAZER A CONCENTRAÇÃO E PERCURSOS 

PREVIAMENTE AUTORIZADOS POR RUAS E/OU ÁREAS PÚBLICAS, TRAJETO DEFINIDO PELO CONTRATANTE COM O 

TEMA: O DIREITO DE BRINCAR "BRINCANDO NO MUNDO ENCANTADO DA DISNEY, QUE OCORRERA NO MÊS DE 

OUTUBRO DE 2024. O CONTRATADO SERÁ RESPONSÁVEL PARA REALIZAR DA PARADA (DESFILE) A CRIAÇÃO DE 

COREOGRAFIA, CONFECÇÃO DE FANTASIAS E CONSTRUÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA A SER 

USADAS E CONTRAÇÃO DE ATORES. 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 13.332,90 	 Valor total: R$ 13.332,90 

Fabricante/Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 

Valor de referência: R$ 26.666,67 

R FRANCISCO GURGEL VALENTE, 168, SALA 03, CENTRO, Acopiara / CE - CEP: 63.508-270. 

Assinado com Assinatura Eletrônica Qualificada (Lei 14.063/2020 1 Regulamento 910/2014/EC) 

Link de validação: https://valida.ae/cbb72964971d8e4c4607df0aa6320f0226fbb952bed644957?sv  



S. S. NOGUEIRA 
31.420.073/0001-66 

9 - Locação de empresa especializada Doces e Guloseimas 

Especificação: Locação de empresa especializada Doces e Guloseimas Especificação Locação de empresa 

especializada em distribuição e SERVIÇO DE FORNECIMENTO de Doces e Guloseimas para eventos, INCLUINDO 

MÃO DE OBRA DO OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS PELO CONTRATADO, O DIREITO DE BRINCAR, que ocorrera no 

mês de Outubro de 2024. Será distribuído diariamente: 2.000 unidades POR DIA - Pipoca feita de milho para 

distribuir devidamente embalado individualmente de diversos sabores para distribuir diariamente. 2.000 

unidades POR DIA- Algodão Doce feito com açúcar e corante para distribuir devidamente embalado 

individualmente de diversos sabores para distribuir diariamente. 2.000 unidades POR DIA - Picolé 

devidamente embalado individualmente de diversos sabores para distribuir diariamente. Totalizando para 

os 3 dias de evento: 6.000 Pipocas 6.000 Algodão Doce 6.000 Picolé 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 17.667,10 	 Valor total: R$ 17.667,10 

Fabricante/Marca: SERVICO 	 Modelo: SERVICO 

Valor de referência: R$ 35.333,33 

Total geral da proposta: R$ 64.749,59 (sessenta e quatro mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta 

e nove centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Outubro de 2024 às 09:17 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: S. 	 E-mail: maxsolucoes3gmail.com  

CPF/MF: 31.420.073/0001-66 

SIGNATÁRIO 

SSNOGUEIRA 
Data 02/10/2024 14:34 
#96736b983e41 10c3c42010a2o6108 

S. S. NOGUEIRA 

CNPJ/MF: 31.420.073/0001-66 

R FRANCISCO GURGEL VALENTE, 168, SALA 03, CENTRO, Acopiara / CE - CEP: 63.508-270. 

£1 Assinado com Assinatura Eletrônica Qualificada (Lei 14.063/2020 1 Regulamento 910/2014/EC) 
Link de validação: https://valida.ae/cbb72964971d8e4c4607df0aa6320f0226fbb952bed644957?sv  


